
 

 

UCHWAŁA NR X/85/2025 

RADY POWIATU OLEŚNICKIEGO 

z dnia 24 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie  

Powiatu Oleśnickiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Oleśnicki  

oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 12 pkt 11 oraz art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm. i 1907), oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 

16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) Rada Powiatu 

Oleśnickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Powiatu Oleśnickiego nr XLII/322/2022 z dnia 29 września 2022 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Oleśnickiego, których właścicielem  

lub zarządzającym jest Powiat Oleśnicki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz.Urz.Woj. 

Dolnośląskiego z 2022 r. poz. 4796) zmienionej uchwałą nr XLIV/330/2022 Rady Powiatu Oleśnickiego z dnia 

24 listopada 2022 r. (Dz.Urz.Woj. Dolnośląskiego z 2022 r. poz. 5782), zmienionej uchwałą nr L/371/2023 

Rady Powiatu Oleśnickiego z dnia 25 maja 2023 r. (Dz.Urz.Woj. Dolnośląskiego z 2023 r. poz. 3492), 

zmienionej uchwałą nr LVI/398/2023 Rady Powiatu Oleśnickiego z dnia 26 października 2023 r. (Dz.Urz.Woj. 

Dolnośląskiego z 2023 r. poz. 5903) oraz zmienionej uchwałą nr VI/55/2024 Rady Powiatu Oleśnickiego z dnia 

28 października 2024 r. (Dz.Urz.Woj. Dolnośląskiego z 2024 r. poz. 5356), załącznik nr 2 „Regulamin 

korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Oleśnicki” 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Oleśnickiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 01 lipca 2025 r. 

Przewodniczący Rady Powiatu Oleśnickiego: 

Jan Bronś

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 1686



Załącznik nr 1 do uchwały nr X/85/2025 

Rady Powiatu Oleśnickiego 

z dnia 24 marca 2025 r. 

 

Regulamin korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym  

jest Powiat Oleśnicki 

Określa się następujące warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych przez 

operatorów publicznego transportu zbiorowego oraz przewoźników uprawnionych do prowadzenia działalności 

gospodarczej w zakresie przewozu osób: 

§ 1. Z przystanków komunikacyjnych mogą korzystać wyłącznie operatorzy publicznego transportu 

zbiorowego oraz przewoźnicy uprawnieni do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie przewozu 

osób. 

§ 2. Korzystanie z przystanków może się odbywać wyłącznie w celu realizacji przewozów, wsiadania  

i wysiadania pasażerów. 

§ 3. Zatrzymywanie pojazdów na przystankach komunikacyjnych powinno w szczególności: 

1) odbywać się według uzgodnionego rozkładu jazdy; 

2) zapewniać innym użytkownikom korzystanie z nich na równych prawach; 

3) umożliwić pasażerom bezpieczne wsiadanie i wysiadanie; 

4) podjeżdżając jak najbliżej krawężnika umożliwić wsiadanie osobom starszym i osobom 

z niepełnosprawnością. 

§ 4. Na przystankach zabrania się: 

1) postoju ponad czas niezbędny do obsługi pasażerów; 

2) umieszczania bez zgody właściciela lub zarządzającego plakatów, ogłoszeń, reklamy, itp.; 

3) prowadzenia innej działalności niż przewóz osób. 

§ 5. W przypadku likwidacji lub czasowego zawieszenia funkcjonowania przystanku komunikacyjnego, 

przewoźnik lub operator ma prawo do korzystania z przystanków zamiennych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1686


		2025-04-01T09:53:54+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




